核协核电函〔2023〕998 号

各有关单位：

由中国核能行业协会核电运行分会组织的核电运行论

文首轮评审工作已结束，现拟在上海组织召开论文终审会议，

由中国核能行业协会核电运行同行评估及经验交流技术委

员会组织评审专家组，在首轮评审的基础上进行最终评审。

本次会议由中核检修有限公司协办，有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

1.时间：2023 年 12 月 22 日（周五），21 日报到。

2.地点：中核检修有限公司中核科创园 A1 楼 11 层 1107

会议室（上海市青浦区蟠龙路 500 号）。

二、其他事项

1.住宿地址：上海虹桥维景酒店，徐民路 299 弄 1 号（中

核科创园 A4 楼）。

- 2 -

2.交通方式：虹桥机场 2 号航站楼地铁站 10 号线—虹

桥火车站（1 站）转 17 号线—蟠龙路地铁站 2 号口（2 站）

—步行至上海虹桥维景酒店。

3.联系人：张初明，18653510011

专此通知。

附件：评审专家名单

                   中国核能行业协会

                    2023 年 12 月 20 日

- 3 -

附件

序号 姓名 单位 职务/职称

1 何小剑 中国核能行业协会
运行技术委员会副主任委员/

研究员级高工

2 苏圣兵 中国核能行业协会
运行技术委员会副主任委员/

研究员级高工

3 黄志军 中核检修有限公司 原董事长/研究员级高工

4 马捷 中广核陆丰核电有限公司 原总经理/研究员级高工

5 葛政法 中核辽宁核电有限公司 原副总经理/研究员级高工

6 赵昔 苏州热工研究院有限公司 原副总经理/研究员级高工

7 吴舜华 中核浙能能源有限公司 研究员级高工

8 李涛 中广核研究院有限公司 研究员级高工

9 李锋 江苏核电有限公司 研究员

10 费克勋
苏州热工研究院有限公司

实验室中心
研究员级高工

11 苟全录 山东核电有限公司 研究员级高工

12 张兴田
华能核能技术研究院有限

公司
副总工程师/研究员级高工

13 鲁忆迅 福建福清核电有限公司 高级工程师